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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.21 58248 ja

BUNSEN Beatrix NS TUS Wunstorf 1966 R F 1.99999 58467 ja

DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974 R F 1.9 95947 ja

EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch 1973 R F 1.6 59157 ja

FEUSER Ulrike HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 1968 L F 1.32 519238 ja

FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966 R F 1.4 59482 ja

FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970 R F 1.12 119393 ja

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 1.7 86030 ja

JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971 L F 1.16 86431 ja

KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970 R F 1.99999 76031 ja

MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R F 1.5 105244 ja

NOHL Manuela NS MTV Braunschweig 1966 R F 1.28 64163 ja

ONCOY DE FANASCH Sonia HE FC Kassel 1969 R F 1.44 424279 ja

PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin 1974 R F 1.99999 87737 ja

PREISSLER Sylvia BE SC Berlin 1974 R F 1.2 115468 ja

REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969 L F 1.11 64987 ja

TEBEL-HAAS Silke BS Freiburger TS 1971 R F 1.18 107043 ja

THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971 R F 1.10 100638 ja

TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969 R F 1.8 94447 ja

WOLFF Kristina NS TK Hannover 1970 R F 1.39 68179 ja

WOLTER Doris MV FG Schwerin 1969 R F 1.99999 106849 ja

ZIMMERMANN Susanne NR Neusser SV 1970 R F 1.99999 91593 ja

ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966 L F 1.20 68432 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 34.0000 GER PREISSLER Sylvia BE SC Berlin F ja

2. 1 004 28.0000 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim F ja

3. 1 005 28.0000 GER MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

4. 1 006 28.0000 GER EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch F ja

5. 1 007 25.0000 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F ja

6. 1 008 21.0000 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim F ja

7. 1 009 20.0000 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg F ja

8. 1 010 19.0000 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart F ja

9. 1 011 14.0000 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg F ja

10. 1 012 13.0000 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch F ja

11. 1 016 8.0000 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf F ja

12. 1 018 6.0000 GER TEBEL-HAAS Silke BS Freiburger TS F ja

13. 1 020 6.0000 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg F ja

14. 1 021 5.0000 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

15. 1 028 1.0000 GER NOHL Manuela NS MTV Braunschweig F ja

16. 1 032 1.0000 GER FEUSER Ulrike HH Fechtteam Hamburger Hochschulen F ja

17. 1 039 0.0000 GER WOLFF Kristina NS TK Hannover F ja

18. 1 044 0.0000 GER ONCOY DE FANASCH Sonia HE FC Kassel F ja

T19. 1 99999 0.0000 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin F ja

T20. 1 99999 0.0000 GER WOLTER Doris MV FG Schwerin F ja

T21. 1 99999 0.0000 GER ZIMMERMANN Susanne NR Neusser SV F ja

T22. 1 99999 0.0000 GER BUNSEN Beatrix NS TUS Wunstorf F ja

T23. 1 99999 0.0000 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen V50
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Benjamin Denzer
Harald Lüders
Steve Glinka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.04. 13:00

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 16:57

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen V50



Deutsche Veteranen Meisterschaft

Buchholz (GER)
07.04.2024 - 13:00

Fechten
Degen Damen V50

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 07.04.2024 14:49 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2024.4.1 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 1

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WOLFF Kristina GER TK Hannover 1 4 2 0 V 1 11 16 0.250 -5 4.
PREISSLER Sylvia GER SC Berlin 2 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
THRUM Annette GER FC TuS Stuttgart 3 V 4 3 V 2 17 14 0.500 3 3.
REIMERS Gesche GER ETV Hamburg 4 V 4 V V 3 19 10 0.750 9 2.
FEUSER Ulrike GER Fechtteam Hamburger Hochschulen 5 1 0 2 2 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 13:00 | Bahn 2

HERZHOFF Julius, NZL MR SFC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ONCOY DE FANASCH Sonia GER FC Kassel 1 1 2 3 1 2 0 9 22 0.000 -13 6.
DÖMELAND Karen GER USC Magdeburg 2 V 4 V 1 V 3 20 17 0.600 3 2.
NOHL Manuela GER MTV Braunschweig 3 V3 V 4 2 4 2 18 21 0.400 -3 4.
FOLZ Iris GER SV Waldkirch 4 V4 4 V 4 V 3 22 20 0.600 2 3.
FICHTEL Bettina GER TSG Friesenheim 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
KLATT Christiane GER FG Rotation Berlin 6 V 2 V 3 3 2 18 21 0.400 -3 4.

Runde 3 13:00 | Bahn 3

BLUMOWSKI Ingolf, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TIPPELT Sonja GER TSG Friesenheim 1 1 3 V V V 3 19 16 0.600 3 2.
MARHEINEKE Carolin GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V1 V V 4 V 4 20 10 0.800 10 1.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 3 V 1 V 2 3 2 16 20 0.400 -4 5.
PFENNIGSCHMIDT Friederike GER FG Schwerin 4 3 1 3 V 2 1 14 24 0.200 -10 6.
JEDAMZIK Tina GER DFC Düsseldorf 5 3 V V4 4 V 3 21 19 0.600 2 3.
BUNSEN Beatrix GER TUS Wunstorf 6 4 2 V V 3 2 19 20 0.400 -1 4.

Runde 4 13:00 | Bahn 4

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRAF Bettina GER EFG Essen 1 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
ZOPPKE Christine GER ETV Hamburg 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
WOLTER Doris GER FG Schwerin 3 0 3 2 V 3 1 13 23 0.200 -10 5.
TEBEL-HAAS Silke GER Freiburger TS 4 2 2 V V 2 2 16 19 0.400 -3 4.
ZIMMERMANN Susanne GER Neusser SV 5 2 0 3 2 4 0 11 25 0.000 -14 6.
EHLERMANN Julia GER SV Waldkirch 6 3 4 V V V 3 22 19 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FICHTEL Bettina TSG Friesenheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

1 GER ZOPPKE Christine ETV Hamburg 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER PREISSLER Sylvia SC Berlin 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER GRAF Bettina EFG Essen 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER MARHEINEKE Carolin Heidelberger FC/TSG R. 4 5 20 10 0.800 10 Q

6 GER REIMERS Gesche ETV Hamburg 3 4 19 10 0.750 9 Q

7 GER EHLERMANN Julia SV Waldkirch 3 5 22 19 0.600 3 Q

8 GER DÖMELAND Karen USC Magdeburg 3 5 20 17 0.600 3 Q

9 GER TIPPELT Sonja TSG Friesenheim 3 5 19 16 0.600 3 Q

10 GER FOLZ Iris SV Waldkirch 3 5 22 20 0.600 2 Q

11 GER JEDAMZIK Tina DFC Düsseldorf 3 5 21 19 0.600 2 Q

12 GER THRUM Annette FC TuS Stuttgart 2 4 17 14 0.500 3 Q

13 GER BUNSEN Beatrix TUS Wunstorf 2 5 19 20 0.400 -1 Q

14 GER NOHL Manuela MTV Braunschweig 2 5 18 21 0.400 -3 Q

14 GER KLATT Christiane FG Rotation Berlin 2 5 18 21 0.400 -3 Q

16 GER TEBEL-HAAS Silke Freiburger TS 2 5 16 19 0.400 -3 Q

17 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 2 5 16 20 0.400 -4 Q

18 GER WOLFF Kristina TK Hannover 1 4 11 16 0.250 -5 Q

19 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike FG Schwerin 1 5 14 24 0.200 -10 Q

20 GER WOLTER Doris FG Schwerin 1 5 13 23 0.200 -10 Q

21 GER ONCOY DE FANASCH Sonia FC Kassel 0 5 9 22 0.000 -13 Q

22 GER ZIMMERMANN Susanne Neusser SV 0 5 11 25 0.000 -14 Q

23 GER FEUSER Ulrike Fechtteam Hamburger Hochschulen 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 5 5 25 11 1.000 14

2 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 5 5 25 11 1.000 14 T1

3 GER PREISSLER Sylvia BE SC Berlin 4 4 20 12 1.000 8

4 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 4 5 22 12 0.800 10

5 GER MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 4 5 20 10 0.800 10

6 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 3 4 19 10 0.750 9

7 GER EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch 3 5 22 19 0.600 3

8 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 3 5 20 17 0.600 3

9 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 3 5 19 16 0.600 3

10 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 3 5 22 20 0.600 2

11 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 3 5 21 19 0.600 2

12 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 2 4 17 14 0.500 3

13 GER BUNSEN Beatrix NS TUS Wunstorf 2 5 19 20 0.400 -1

14 GER NOHL Manuela NS MTV Braunschweig 2 5 18 21 0.400 -3

15 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 2 5 18 21 0.400 -3 T14

16 GER TEBEL-HAAS Silke BS Freiburger TS 2 5 16 19 0.400 -3

17 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 2 5 16 20 0.400 -4

18 GER WOLFF Kristina NS TK Hannover 1 4 11 16 0.250 -5

19 GER PFENNIGSCHMIDT
Friederike

MV FG Schwerin 1 5 14 24 0.200 -10

20 GER WOLTER Doris MV FG Schwerin 1 5 13 23 0.200 -10

21 GER ONCOY DE FANASCH Sonia HE FC Kassel 0 5 9 22 0.000 -13

22 GER ZIMMERMANN Susanne NR Neusser SV 0 5 11 25 0.000 -14

23 GER FEUSER Ulrike HH Fechtteam Hamburger
Hochschulen

0 4 5 20 0.000 -15



Deutsche Veteranen Meisterschaft

Buchholz (GER)
07.04.2024 - 13:00

Fechten

Degen Damen V50
Einzel

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software:
OphardtTouch 2024.4.1 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     07.04.2024 16:57 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
BRAUN Margret
HE Darmstädter FC

GER   7

16
TEBEL-HAAS Silke
BS Freiburger TS

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

 

9
TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER  

 

 

5
MARHEINEKE Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

21
ONCOY DE FANASCH Sonia
HE FC Kassel

GER   0

12
THRUM Annette
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

  R: BOCK Clemens (GER)

  Bahn 11

13
BUNSEN Beatrix
NS TUS Wunstorf

GER   7

20
WOLTER Doris
MV FG Schwerin

GER   V

  R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER  

 

Bahn 12

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

TEBEL-HAAS Silke
BS Freiburger TS

GER   5

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 9

TIPPELT Sonja
SW TSG Friesenheim

GER   4

DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER   V

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 5

MARHEINEKE Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

THRUM Annette
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   5

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 15

WOLTER Doris (20)
MV FG Schwerin

GER   5

GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER   V 9

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 4

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER   5

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 13

MARHEINEKE Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER   7

R: RADICE Andrea (ITA)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PREISSLER Sylvia
BE SC Berlin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

19
PFENNIGSCHMIDT Friederike
MV FG Schwerin

GER   4

14
NOHL Manuela
NS MTV Braunschweig

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (NZL)

  Bahn 14

11
JEDAMZIK Tina
NR DFC Düsseldorf

GER   V

22
ZIMMERMANN Susanne
NR Neusser SV

GER   7

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

7
EHLERMANN Julia
BS SV Waldkirch

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

23
FEUSER Ulrike
HH Fechtteam Hamburger Hochschulen

GER   3

10
FOLZ Iris
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 16

15
KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER   8

18
WOLFF Kristina
NS TK Hannover

GER   V

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER  

 

Bahn 4

PREISSLER Sylvia
BE SC Berlin

GER   V

NOHL Manuela
NS MTV Braunschweig

GER   5

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 6

JEDAMZIK Tina
NR DFC Düsseldorf

GER   7

REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER   V

R: BOCK Clemens (GER)

Bahn 11

EHLERMANN Julia
BS SV Waldkirch

GER   V

FOLZ Iris
BS SV Waldkirch

GER   6

R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

Bahn 14

WOLFF Kristina (18)
NS TK Hannover

GER   3

ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 7

PREISSLER Sylvia
BE SC Berlin

GER   V

REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER   5

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 15

EHLERMANN Julia
BS SV Waldkirch

GER   V

ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER   7

R: FEY Henrik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   V

4
MARHEINEKE Carolin (5)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 4

3
PREISSLER Sylvia
BE SC Berlin

GER   V

2
EHLERMANN Julia (7)
BS SV Waldkirch

GER   8

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 3

FICHTEL Bettina
SW TSG Friesenheim

GER   6

PREISSLER Sylvia (3)
BE SC Berlin

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PREISSLER Sylvia BE SC Berlin 1974

2 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

3 GER MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

3 GER EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch 1973

8er Tableau

5 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

6 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

7 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

8 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974

16er Tableau

9 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

10 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970

11 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971

12 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971

13 GER NOHL Manuela NS MTV Braunschweig 1966

14 GER TEBEL-HAAS Silke BS Freiburger TS 1971

15 GER WOLFF Kristina NS TK Hannover 1970

16 GER WOLTER Doris MV FG Schwerin 1969

32er Tableau

17 GER BUNSEN Beatrix NS TUS Wunstorf 1966

18 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970

19 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

20 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin 1974

21 GER ONCOY DE FANASCH Sonia HE FC Kassel 1969

22 GER ZIMMERMANN Susanne NR Neusser SV 1970

23 GER FEUSER Ulrike HH Fechtteam Hamburger Hochschulen 1968
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 1 1 2 0 0

GER C BLUMOWSKI Ingolf 1 1 1 3 0 0

CN GAASEIDNES Kjell 1 1 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 1 1 1 1 4 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 2 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 0 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 2 2 0 0

CN BOCK Clemens 1 1 2 0 0

CN FEY Henrik 1 1 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 1 1 1 3 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 1 1 2 0 0

D B B BUJDOSO Gergö 1 1 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 1 0 0

NZL B CN CN HERZHOFF Julius 1 1 2 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PREISSLER Sylvia BE SC Berlin 1974

Silber GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

Bronze GER EHLERMANN Julia BS SV Waldkirch 1973

Bronze GER MARHEINEKE Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1965


